第 1頁 共 3 頁

臺鹽實業股份有限公司-招標投標及契約文件 114.5.1 版

招標投標及契約文件

本文件為臺鹽暨所屬單位招標、廠商投標及決標後簽訂契約三用
文件。招標時由臺鹽各單位使用招標欄位並備齊招標文件後依規
定招標；投標時由廠商使用投標欄位並備齊投標文件後依規定投
標；決標後由臺鹽各單位使用決標欄位並附具必要之招標、投標
及決標文件依規定蓋章後即完成與得標廠商之簽約手續，不必再
經得標廠商簽名或蓋章，並以蓋章之日為簽約日。
本文件為公開招標、選擇性招標之規格標與價格標及限制性招標
之通用文件。以公開評選、甄選、徵求或其他方式辦理者，得參
酌使用。

招標單位招標如下(以下各項由招標單位填寫並簽署招標)

一、 採購案號：114S11004

二、 招標單位名稱：臺鹽實業股份有限公司

三、 招標單位地址：台南市南區健康路一段 297 號

四、 招標單位聯絡人(或單位)：

1.規範說明：徐慶潭   電話：05-3472001#303

2.領    標：謝佳蓉   電話：06-2160688#119

五、 招標標的名稱及數量摘要：115 年度臺鹽公司生技三廠各項產
品包裝作業

六、 收受投標文件場所之地址：台南市南區健康路一段 297 號

臺鹽實業股份有限公司行政處總務組

七、 收受投標文件之截止期限：民國 114 年 11 月 20 日下午 5 時止。

八、 其他事項如附件。

日 期 ： 中 華 民 國     年     月      日

第 2頁 共 3 頁

臺鹽實業股份有限公司-招標投標及契約文件 114.5.1 版

投標廠商投標如下(以下各項由投標廠商填寫並簽署後投標)

一、 投標廠商名稱：

二、 投標廠商地址：

三、 投標廠商負責人：

四、 投標廠商聯絡人：               電話：        傳真：

五、 投標廠商營業登記統一編號(無者免填)：

六、 投標總標價： （■含稅  □不含稅）

新

台

幣

億 仟萬 佰萬 拾萬 萬 仟 佰 拾 元

整

(招標文件允許以外幣報價或以單價決標者，請自行調整)

七、 請將原物料變動及其他導致成本提高之因素列入投標總標價考量
，契約簽署後，概不接受調漲契約投標總標價。

八、 投標廠商如有提供個人資料予臺鹽公司，即表示廠商已有權源提
供個人資料，並已同意臺鹽公司將本於投標廠商資料管理、採購
與供應管理、調查、統計與研究分析、資訊與資料庫管理、其他合
於臺鹽公司營業登記項目或組織章程所定之業務及履行契約等目
的範圍內，在臺鹽公司主動刪除檔案或投標廠商或個資之當事人
通知臺鹽公司刪除該個人資料前，臺鹽公司得在中華民國境內、
臺鹽公司營業區域或契約履約之區域內為蒐集、處理及利用投標
廠商所提供之個人資料。

九、 其他事項如附件。

投標廠商章及負責人章（外國廠商則由有權人簽署）：

日 期 ： 中 華 民 國     年     月      日

第 3頁 共 3 頁

臺鹽實業股份有限公司-招標投標及契約文件 114.5.1 版

招標單位決標簽約如下(以下各項由招標單位填寫並簽署後完成簽約)

一、 契約編號(無者免填)：114S11004
二、 決標標的名稱及數量摘要：115 年度臺鹽公司生技三廠各項產品

包裝作業
三、 契約有效期間：貳年(115 年 01 月 01 日至 116 年 12 月 31 日止)

，於契約屆滿前二個月，得經雙方書面同意後依原契約條件及價金辦理續
約一年，並以一次為限。

四、 契約金額：（■含稅  □不含稅）

新

台

幣

億 仟萬 佰萬 拾萬 萬 仟 佰 拾 元

整

(招標文件允許以外幣報價或以單價決標者，請自行調整)

五、 請將原物料變動及其他導致成本提高之因素列入投標總標價考量
，契約簽署後，概不接受調漲契約投標總標價。

六、 投標廠商如有提供個人資料予臺鹽公司，即表示廠商已有權源提
供個人資料，並已同意臺鹽公司將本於投標廠商資料管理、採購
與供應管理、調查、統計與研究分析、資訊與資料庫管理、其他
合於臺鹽公司營業登記項目或組織章程所定之業務及履行契約等
目的範圍內，在臺鹽公司主動刪除檔案或投標廠商或個資之當事
人通知臺鹽公司刪除該個人資料前，臺鹽公司得在中華民國境內
、臺鹽公司營業區域或契約履約之區域內為蒐集、處理及利用投
標廠商所提供之個人資料。

七、 其他事項如附件。

訂約單位蓋章：

日 期 ： 中 華 民 國     年     月     日